
V VOJANOVKA +420 412 528 863
CZ

www.zsvQjäMjva.cz

KUPNÍ SMLOUVA
uzm ŕená dle ustanoveni S 2U85 a násl zákona č 89.'2012Sb . občansky zákoník. \é znčni pozdčjšich předplsij

Kupujici:

Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ,
Bankovní spo.jeni:
Číslo účtu:

l. Subjekty snilouvy
Základni Škola a Mateřská škola Děčín VIII Vojanova 178/12,
příspěvková organizace, vojanova 178/12 Děčín VIII 405 02
Vojanova 178/12 Děčín VIII 405 02
Mgr. Karel Rajchl, m BA, M BE, ředitel školy
72743972

Komerční banka Děčín
6537431/0100

v dalším textu smlouvy uváděna jako ,,kupujici" a

Prodávajicí:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

FrantiŠek Hoza FHSYSTEM
Revoluční nám. 864/3 40502 Děčín

65614194
CZ7612182908
RB
119785001 /5500

dále jen jako,,prodávajici", společně s kupujícím dále jen snduvni strany.

II. Před mět sinlouvy
l. Předmětem této sinlouvy .je dodáni:

A. 25 ks notebook HP Probook
2. Dodané zboží je nové. nerepasované. funkční a určené pro český trh.
3. Podrobná technická specifikace předniětu smlouvy je uvedena v Příloze č. l veřejné zakázky,

která je nedílnou součásti této smlouvy.

III. Kupní cena a lhůta plnění
l. Kupní cena byla n)ezi sub.iekly sn]|ouv\" s.jednána na základě výběrového řízení jako cena

maximálni v celkové výši:
-380.000,- Kč bez DPH
-79.800.- DPH

-459,800,- KČ včetně DPH
(slovy: lřislaoslndesáttisic korun českých bez dph).

Termín dodáni: 30.10.2020
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu, instalaci

a administraci.

LAK LAL)N1 ŠKOLA á MAT EŔSKÁ ŠKOLA DÉčlN Vlil. VOJANOVA 176/12. pinpCvkovó organitace
Vójänoí·j 17&12 l ajs OZ CéCm Oichchov

zsvojanova.cz



V VOJANOVKA +420 412 528 863
$kola®zsvojanova cz
www.zsvojanova.cz

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupu.jicí prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 21 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v ČI. l,
této smlouvy.

Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Základni
škola a Mateřská škola Děčín Vlil vojanova 178/12, příspěvková organizace, Vojanova
178/12 Děčín VIII 405 02, do uvedeného termínu dodání. Prodávající je povinen kupujícího
upozornit alespoň jeden pracovní den předán na terniín dodání zboží. O tonito dodání vystaví
kupující prodávajícímu písemné potvrzeni (dodací list). které bude také součásti daňového
dokladu/faktury.

IV. Záruka
l. Prodávajici se zavazuje poskytnout kupujícín]u záruku od výrobce na zboží v délce: 3roky
2. Závady v rámci záruční doby budou řešeny u zákazníka (kupujiciho)

V. Ostatní a závěreČná ustanovení
]. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z

prodlení ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byt" i započatý den prodlení.
2. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží. zaplatí prodávajícímu

úrok
z prodlení v zákonné výši.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této stnlouvy, pokud prodávajkí nedodá zboží na adresu
kupujícího uvedenou v ČI. l. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v ČI. Ill. odst.
S této smlouvy.

4. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu
vÍce než 10 dnů se splněním byt' i jedné povinnosti dle ČI. V. této smlouvy vzniklé z požadavku
kupu.jicího.

5. Kupní snilouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží l ks vyhotovení a
prodávající obdrží l ks vyhotoveni.

6. Zniěny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze píseinným dodatkem
podepsaných oběina stranami. Subjekty smlouvy prohlašuji, že obsah smlouvy odpovídá jejich
pravé, svobodné
a určité vůli a na důkaz toho tuto sinbuvu podepisuji.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnein podpisu oprávněnými zástupci obou snduvních stran.
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

UKLADNI ŠKOLA ,a MATEŘSKÁ ŠKOLA DÉ¢ĹN Vlll. VOJANOVA 178/12. pňspCvkovj organizace
\/oµnovj J78/J2 l 40Š 02 Dédm V|Ĺ|-Oo|n| CJľdřChov

zsvojanova.cz



V VOJANOVKA +420 412 528 863
CZ

www.zsvganova cz

V Děčíně N - 1/· JqĽo

za prodávajícího
František Hoza majitel

Příloha č. l
Podrobná technická specifikace dodaných IT zařízení (vloží dodavatel)

Model: HP ProBook 455 G7
Operační sYstém: Windows 10 Home 64
Procesor: AMD Ryzen'" 5 4500U (2.3 GHZ base clock, up to 4 Ghz max boost clock, 8 mb L3 cache, 6 cores)

Paměť': 8 GB DDR4-3200 SDRAM (8 GB x l)
pevný disk: 512 GB PCle NvMe M.2 SSD
Displej:15,6 ' fhd (1920x1080), lPS, matný, 45% ntsc 250 nit
Po|ohovaci zařízeni: TouchPad
Podsvícená klávesnice: Ano
Numerická klávesnice: Ano
Čtečka otisku prstů: Ano
Web kamera: Ano 720p HD camera

LAN: Realtek RTL8111EP 10/100/1000 GbE
Bezdrátová komunikace: Intel AX200 Wi-Fi 6 (2x2) " Bluetooth 5

USB: lx USB 3 1Type-C 2x USB 3.1Gen 1 lx USB 2.0(Powered port)

Další konektory: RJ-45 Headphone/microphone combo jack ac power port hdmi 1.4

Čtečka paměťových karet: Ano (ŠD, SDHC, SDXC)
Baterie: 3 články, 45 Wh Li-ion Napájení: 45 w, AC adapter

Barva: Stříbrná
Rozměry: 364,9 x 256,9 x 18,9 mm Hmotnost: 2 kg
Záruka: 36 měsíců ONSITE HP

ZÁKLAC}N|ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DÉ¢1N VĹH. VOJANOVA 178/!2 pŕíspčvková
F8slZ l 405 02 DéČm Oldňctvov

zsvojanova.cz


